Refervēns c. imen, à Ciceron. pro Roscio Comædo per translationem dicitur pro vehementer & atroc. Nōnne (inquit) ut ignis in aquam

conjectus continuò restinguatur, & refrigeratur: sic refervens falsum crimen, in purissimam & castissimam vitam collatum, statim concidit, & extinguitur?

Refervēscō, is, Recalesco. denuo fervidus fio. { אֲמִתְחָרֶשׁ. GAL. Reboñillir, boñillir une autre fois. ITAL. Bollir un'altra fiata. GERM. Widerheisb vnb südig werden. HIS. Heruir otro vez. ANG. To roxe scalding hot. } Cic. 1. de nat. deor. Ex his Mercurium ex patera, quam dextra manu tenebat, sanguinem visum esse effundere: qui quum terram attigisset, refervescere videretur, sic ut tota domus sanguine redundaret.

Refro, as, ate, evellere. GERM. Neufen, trahere, carpere, vellere, à rapio in. Salic. 1. 19. c. 6. Si quis messem alienam per furtum metere, aut ref-

fare præsumperit, DC. denarios, qui faciunt sol. 15. culp. judic. Réfibulatē, Fibulam peni inductam solvere. Martial. lib. 9.

— & cuius

Refibulavit turgidum faber penem.

Reficio, is, Instauro, renovo quod corruptum erat in statum pristinum restituto. { בְּשָׂרֶב badħak. אֲמִתְחָרֶשׁ, κατεργίζω. GAL. Refaire, recreer. ITAL. Rinovare, rifare, reficiare. GERM. Wider gut machen / etwas zerbrochen wieder machen. HIS. Rehazer ò renovar. ANG. To renew, to amend, to botche. } Cæsar. 4. bell. Gall. Omnia deuant, quæ ad reficiendas naveas usui sunt, Cic. 1. de divinat. Quinetiam memoria nostra templum Iunonis Sospitæ. L. Lucius, qui cum P. Rutilio Consul fuit, de Senatus sententia refecit. Idem. 3. Verr. Locatur id opus, quod ex mea pecunia reficiatur. Vlpian. de rivis, 1. t. Verbo reficiendi, teger, substruere, sarcire, edificare, & advehere, oportet que ea quæ ad eandem rem opus sunt, continentur. ¶ Reficere Tribunos, & alios Magistratus, pro Iterum creare. Cic. de Amicit. Papirus legem rebeat de Tribunis reficiendis. Liv. 1. ab Urbe, Plebs Valereum Tribunum reficit. ¶ Aliquando reficio accipitur pro recreo, vel delecto. { בְּשָׂרֶב naaphāsch טַבֵּר chijah יִצְחָק kirghiat בְּשָׂרֶב hesħib. אֲמִתְחָרֶשׁ. ANG. To delight or refresh. } Plin. in Paneg. Ad hac tam assiduis in tribunali ut labore refici ac reparati videntur. Cæsar. 7. bell. Gall. Summāq; ibi copiam frumenti & reliqui commeatus nactus, exercitum ex labore atque inopia reficit. Cic. ad Gallum. lib. 7. Ego hic cogito commorari, quoad me reficiam: nam & vires, & corpus amisi, id est, quoad valetudinem repatem, & vires recipiam. Reficere vires cibo. Idem de senectute. Tantum cibi sumendum ut reficiantur vires, non opprimantur. Liv. 6. bell. Maced. Quum in alto, ubi substiterant, cibo reficerent vires, contemplatus Eudamus hostes, &c. Cic. in Parad. Hoc proposito nunquam erit dives, ante quam tibi ex tuis possessionibus tantum reficiatur, ut eo tueri sex legiones & magna equitum ac peditum auxilia possis, id est, redeat. ¶ Reficere memoriā judicis. Quintilianus.